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8p.04-3079/5
30.10.2023 roAuHa

Bps ocHoaa Ha qfleH 45 crae 1 og 3axoHor 3a

a4MhHt4crparilBHl4 cnyx6eHuqra (,,Cn. BecHnK Ha

P.M. 6p. 27 t14, 199114, 48115,154115,05t16, 142t16,

11t18. 275119, 14120 n 215121) n eps ocHoBa Ha

3anncnuror 6p.10-1708/8 oA 26j0.2023 roAnHa -

llpegnor aa epa6oryBaFbe Ha KaHAn,qaror no jaseH

ornac 08-271213, l-pa4oHavanHnx Ha onuJrrHa

6orognFbe AoHec

oEnvKA
sa ms6op Ha KaHAhAar aa epa6oryBaFbe

1. flo cnpoBegeHara nocranKa no jaaen ornac

6p.365 | 2Q23, ce r a6 n pa H e r; rvr rrrj e 3e kn p n, $ ej ru a H e

Vlnjasn KaKo KaHAilAar 3a nononHyBaFbe Ha

pa6orHo Mecro: YnP0202804000 flounag
bopa6orHraK 3a cerKoBo,qcrBo r nnaxarua

o44eneHne sa byr,rer,cMerKoBoAcrBo t4 nlaxarua -
ceKTop sa SnHaHcncKh npauJaFba

2.Ognyxara cranyBa Bo cnna 8 geHa oA AeHor Ha

o6jaayaaiuero Ha Be6 crapHnLlara Ha onuJrnHa

EorognFbe n ornacHarata6na na AreHqrjara'

3.14MeHoeaHuor ke 6rage pacnopeAeH Ha pa6orHoro

Mecro oA ToqKa 1 Ha oeaa Ognyxa Bo poK oA ner

AeHa no KoHeqHocra Ha OgnYrara

O6Pa3noxeHile 
I

flo 6aparue Ha Onulrnna Eoroaurue 6p. 08-

271213 oA21.Q9.2023 ro4raxa, AreHqnjara sa

aAM n H il crp a1nia o6j a s r,r J a se H orn ac 6p.356 | 2023
oa28.Q9.2023 roAraHa aa apa6oryBabe Ha

aAM n Hncrp arvtB+Vi cnyx6en ra qil ao On uJrh H a

Sorosnbe Bo AHeBHvlre aecxrqn Hoea

MaregoHraja, Cno6o4eH llevar n Koxa, 3a

pa6orHoro Mecro - YnP0202804000 flouna4
Copa6orHnK 3a cerKoBogcrBo n nnaxarua

oAAeneHre aa Oyqer,cMerKoBo,qcrBo t4 nnakarua -

ceKrop sa SnnaucilcKh npauawa (2) il3Bptrlnren

Komuna e Bogovines

Nr.O4-3079l5
30.1.0.2023 \iit

Nd bazd t0 nenit 45 paragrafi 1 te Ligltt per nepunes

administrativ ("G. zyrt.are e RM", nr.27114, 199114

48t15,154115,05116, 142116, 11118, 275119, 14t20

dhe 215121) dhe nd bazd te Procesverbalrt nr' 1O-

17OBIB nga 26.102023- Propozimit pdr pundsim te

kandidatit sipas shpalljes publike 08-27 1213 Kryelarr

I komunes se Bogovines miratoi

VENDIM
p6r zgjedhjen e kandidatit p6r punestm

1. Pas zbatimit td procedures sipas shpalljes publtke

nr .3651 2023,2g1 id het Nexhm ije Zeqtri - Xhel lane I l1 azr

si kandidat p€r plot6simin e vendtt t€ punes

ADM0202V04000 Bashkdpuntor i ri pdr kontabtltte:

dhe pagesa - Njesia pdr buxhet dhe ca3esa
Sektori per finansa

2. Vendimi hyn ndfuo 8 CIt- ^ga:i:a 3 s^:= .:s
n€ Veb faqen e komur'€s se 3:;3. --s :-3 -:
tabeldn e shPallje'.te t€ ;.:.e^: s=

3. Personi i lartdshdr'ua' J.re :'^3s:-:: -: .:-: -

e pun€s nga pika 1 t€ <e:.'."3^3 - '.='?-- 3-3.:i>:
dit€sh pas plotfuqishrnir se se .3^: -:

A rsYetlr

Pas kdrkesds s€ Komunds s€ Bcg:. ^:s -'l:-
271213 nga 21.09-2023 n-c €-3 3- =''
administrate publikoi Shpallje publi<e ^'3aa 2-i-:
nga 28.09.2023 vit per pun€sim te ^3.-^=s'=
administrativ ne Komun€n e Bogovines ne gaze:a:

ditore Nova Makedonija, Sloboden Pegat dl"e K:-a
per vendin e Pun€s - ADM0202V31"-:-
Bashkdpuntor i ri pdr kontabilitet dhe pagesa -
Njesia p€r buxhet dhe pagesa - Sektorr p€r frna^s=

(2) ekzekutue



Co PeureHn e 6p.Q8-27 1 21 4 oA 21 .09'2023 rolr H a e
t 6oprtanpana Korvrncuja 3a cenexqnja 3a

epa6oryaaFbe no jaeen ornac xoja ja cnpoBege

nocranKara 3a apa6oryaarue h roa: Ha AeH

13.10.2023 roArHa cnpoBe,qe a,qMilHcrparilBHa

cenerqraja 3a aAMilH14crparhBeH cnyx6eHnr 3a uro
e ,aeroteeH 3anrcnnr 6p.10-'17OAl7 oR 13 10'2023

roAhHa
Ha AeH 26.10.2023 ro4nHa,ce cnpoBege ncnnr 3a

aAMilHtlcrparhBeH cnyx6eHrx 3a uro e n3rorBeH

3anncHnr 6p.1 0-1 70818 oA 26.10'2023 roAnHa

Ha gex 27102023 rogrHa ce cnpoBege npoBepKa

Ha 
'BepogocrojHocra 

Ha AoKa3hre il nHrepejy Ha

aAMnHncrparilBeH cnyx6enur KoHcrarhpaHo Ha

3anrcnnx 6p.1 O-1 708/9 oA 27 .10.2023 roAhHa'

Bpa ocHoaa Ha pe3ynrarilTe oA chre Qasn xa

cenerqnja, Korrltucrjara 3a cenerqnja il3rorBt4

KoHeL{Ha paHr flilcra ra l-lpegnor ea epa6oryBaFbe Ha

KaHAilAar co Hajronervr 6poj ocBoeHr 6ogoam Ha

KaH,qilAar 3a epa6oryeaue 10-170819 oA

27.10.2023 rogrHa Ha pa6orHoro Mecro
yIIPO202B04000 l-l o rvrn a,q Co pa 6orH h K 3a cerKo BoAcrBo

n nnatiaroa oAAeneHre 3a 6yqer,cnnerKoBoAcrBo t

nna(aroa - ceKrop sa SruaucrcKh npauaFba no

jaeHnor ornac 6p.36512023 h- ro AocraBil Ao

ipagoHavanHhKor Ha onurulHa Soroshl-be 3apaAn

ns6op Ha KaHAhAar.

l-pagonavanHnKor Ha Onu:rrna Soroeilrue Bp3

ocHoBa Ha qneH 45 craB 1 oA 3aroHor 3a

aAMnHncrparnl+vl cnyx6eHuql4, no go6uaaue na

KOHeqHaTa paHr n[cTa Ha KaHAnAaTtA t4 npeArloroT

ea apa6oryBabe Ha KaHAhAarn no jaeeH ornac 6p'

36512023 oAt'lyt{t4 KaKo Bo AucnosilTt4Bor Ha

oAnyKaTa 
l.

l-lpaexa noyKa: llporne oBaa o.qnyKa

He3aAoBotlHllor KaH4n.qar ilMa npaBo Ha xan6a Ao

Arenqrajara 3a aAMhHl4crpaqraja, Bo poK o,q 8 ,qeHa

oA AeHOT Ha npreMoT Ha l4crara

OnulrnHa SoroahFbe
fpaAoHaualultx

BecHux Euurlt

fiocraaeHo 4o:
Dordzuar: -AAMvlH14craprnBHhor cnyx6ennx I
n€pun€sit administartiv
-flepcoHanHo Aocne / dosja personale
-Apxurea / arkivit

Me aktvendim nr.08-271214 nga 21.09'2023 6shte

formuar Komtsioni pdr selektim pdr pundsimin sipas

shpalljes publike e cila zbaton procedure per

pundsim odhe ate: me datd 13.10'2023 zbatoi

selektimin administrativ pdr n€pun6sit administrativ
p€r gka 6sht€ p€rpiluar Procesverbal nr' 10-170817

nga 13/1 012023 vit.

Md dat6 26.10.2023, 6sht€ zbaluar provim per

n€punes administrativ per gka €shtd pdrpiluar

Procesverbal nr. 1O-1708i8 nga 26'10 2023

M€ dat6 27.10.2023 jan6 zbatuar kontrollimi dhe

v€rtetdsia e ddshmive dhe intervista e ndpunesve

administratrv konstatuar n€ Procesverbal nr' 10-

170819 n7a27 10.2023

Ne bazd te rezultateve nga td gjitha fazal e

selektimit, Komisionr pOr selektim pdrpiloi rang liste

p€rfundimtare dhe Propozim per pun€stm te

kandidatit me md sd shumti numer td pikeve te
fituara t€ kandidatit pdr pun€sim '10-1708/9 nga

27 10.2023 te vendit te - ADM0202V04000

Bashkdpuntor i ri pEr kontabilitet dhe pagesa - Njesia per

buxhet dhe pagesa - Sektori per finansa' sipas shpalljes

publike nr.36512023 dhe d€rgohen deri te Kyetari i

komunes se Bogovines pdr zgjedhje t€ kandidatit

Kryetari r komunds sO Bogovines nd bazd td nenit 45

paragrafi 1 te Ligjit pdr nOpunOs administrativ, pas

fitimii td rang listds p€r{undimtare t€ kandidat€ve

dhe propozim pdr pun€sim sipas shpalljes publike

36512023 vendosi si nd dispozitivin e vendimit

Udh€zim juridik: Kund€r k€tij vendimi, kandtdatt t

pakdnaqur ka t€ drejte ankese ne Aglenctne per

Administratd, nd afat prej 8 dit€sh nga dita e marr1es

s€ tii.

Komuna ines

:._l


